ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาติดตั้งไฟกระพริบโซล่าเซลล์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จา้งเหมาติดตั้งไฟกระพริบโซล่าเซลล์(๓๙.๑๑.๑๗.๐๖ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด ก สำเภาทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

มาโนช ชาวสวน  

(นายมาโนช ชาวสวน) 
ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑